
2022年6月版

實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 屯門區小學校際田徑賽 2022年11月17日 P.4-6 50 $3,400.00 $68.00 E1、E2 體育 學生積極盡力參與 √

2 22/23小學校際足球比賽 2022年11月5日 P.4-6 15 $20,870.00 $1,391.33 E1、E5 體育 學生積極盡力參與 √

3 香港學界體育聯會運動員註冊費 全學年 P.1-6 76 $1,504.00 $19.79 E1 體育 學生積極盡力參與 √

4 學生陶藝創作比賽 2022年12月 P.5-6 10 $1,000.00 $100.00 E1 藝術（視藝） 能發揮學生的潛能 √

5 聖公會奧數比賽 2023年1月 P.5-6 10 $10,250.00 $1,025.00 E1 數學 學生表演積極 √

6 2223年度校際網球比賽 2022年9月 P.4-6 10 $7,760.00 $776.00 E1、E5 體育 學生積極盡力參與 √

7 2223年度校際乒乓球比賽 2023年1月10日 P.1-6 8 $14,670.00 $1,833.75 E1、E5 體育 學生積極盡力參與 √

8 2223年度校際羽毛球比賽 2022年10月14日 P.4-6 10 $27,240.00 $2,724.00 E1、E5 體育 學生積極盡力參與 √

9 2223年度校際籃球比賽 2023年2月-3月 P.3-6 30 $37,400.00 $1,246.67 E1、E2、E5 體育 學生積極盡力參與 √

10 屯門區舞蹈大賽及學校舞蹈節 2023年2月 P.3-6 40 $2,600.00 $65.00 E1、E2 體育 學生積極盡力參與 √

11 第二屆香港中小學英文硬筆書法比賽 2022年11月 P.1-6 36 $200.00 $5.56 E1 中文 能鼓勵學生參與 √

12 第十二屆春雨主題曲歌曲比賽 2022年10月 P.3-6 3 $300.00 $100.00 E1 藝術（音樂） 可讓多些學生參與 √

13 第五十一屆全港公開舞蹈比賽 2023年5月 P.3-6 30 $9,220.00 $307.33 E1、E2、E5 體育 學生積極盡力參與 √

14 校際游泳比賽 2023年5月 P.2-6 20 $1,800.00 $90.00 E1 體育 學生投入參與 √

15 三人籃球比賽 2023年5月 P.3-6 15 $600.00 $40.00 E1 體育 學生盡力參與 √

16 資訊科技挑戰獎勵計劃 下學期 P.4-5 8 $540.00 $67.50 E1 跨學科（STEM） 可讓多些學生參與 √

17 聯校機械人冬奧會 2023年2月 P.5-6 4 $800.00 $200.00 E1 常識 可讓多些學生參與 √

18 全港小學校際劍擊比賽 2023年3月 P.3-6 2 $480.00 $240.00 E1 體育 可讓多些學生參與 √

19 香港華羅庚金杯少年數學邀請賽 2023年5月 P.4-6 4 $200.00 $50.00 E1 數學 同學積極參與 √

20 恆生學界杯(乒乓球)2023 2023年7月 P.1-5 3 $240.00 $80.00 E1 體育 可讓多些學生參與 √

21 P4-6森林探索學習日 2023年2月-3月 P.4-6 450 $156,160.00 $347.02 E1、E2 價值觀教育
學生有更多生活體驗

發展勤勞、盡責的性格，

效果良好

√

22 P1-3職業體驗日 2023年6月19-21日 P.1-3 460 $88,590.00 $192.59 E1 價值觀教育
學生投入角色，體驗不同

職業
√

23 數學王國活動日(試後活動) 2023年7月 P.1-3 460 $8,000.00 $17.39 E1 數學
學生感興趣，特別喜

歡挑戰高思維問題
√

24 Rummikub體驗(試後活動) 2023年7月 P.5-6 320 $500.00 $1.56 E1 數學
同學投入活動，

效果良好
√

25 轉碟課程(試後活動) 2023年7月7日 P.1-2 320 $24,440.00 $76.38 E1 體育
一年級同學較難掌握

較適合中高年級同學參與
√

26 魔術課程(試後活動) 2023年6月28日 P.1-3 460 $46,800.00 $101.74 E1 其他，請註明：興趣
同學樂於在別人面前

表演魔術
√

27 電影欣賞(試後活動) 2023年7月4-5日 P.3-4 320 $52,800.00 $165.00 E1、E2 價值觀教育
同學興奮，是不錯

的試後活動項目
√

28 T-shirt設計(試後活動) 2023年7月10日 P.1-3 460 $47,360.00 $102.96 E1 藝術（視藝）
一年級同學較難掌握

運用水彩
√

29 木框畫(試後活動) 2023年7月 P.5-6 320 $48,600.00 $151.88 E1 藝術（視藝）
學生專注製作，

作品也很美觀
√

30 STEM課程(試後活動) 2023年7月 P.4-6 460 $48,500.00 $105.43 E1 跨學科（STEM）
學生大都依賴導師，

不敢動手製作
√

對象
基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

編號 活動名稱、簡介及目標 舉行日期
開支

用途＊

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果

聖公會蒙恩小學

全方位學習津貼  運用報告

2022  學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動



31 valleyball fun day 2023年7月 P.4-5 320 $14,000.00 $43.75 E1 體育
學生參與度大，

不錯的體驗活動
√

32 手鈴表演_運送樂器(試後活動) 2023年7月7日 P.3-4 320 $860.00 $2.69 E2 藝術（音樂） 學生投入表演 √

33 音樂導賞表演(試後活動) 2023年7月11日 P.1-2 320 $3,500.00 $10.94 E1 藝術（音樂） 同學感興趣 √

34 水墨初探(試後活動) 2023年6月28日 P.4 140 $9,530.00 $68.07 E1 藝術（視藝） 學生勇於創作 √

35 波波球燈製作(試後活動) 2023年7月8日 P.1-2 320 $38,400.00 $120.00 E1 藝術（視藝）
步驟太細微，不大適

合低年級製作
√

36 中華文化日_華夏文化薈萃在蒙恩 2023年7月4-5日 P.1-6 920 $148,000.00 $160.87 E1 德育、公民及國民教育
學生參與度大，

能加深學生對中華

文化的認識

√

37 護苗課程 2023年7月 P.2及5 320 $6,120.00 $19.13 E1 德育、公民及國民教育 加深對自己的認識 √

38 校運會、運動遊戲日 2023年2月 P.1-6 910 $279,100.00 $306.70 E1、E2 體育

同學感興趣、投入，

惜滾軸流溜冰表演部份因

場地限制，未能展現表演

嘉賓的技術

√

39 小六教育日營 2023年2月15日 P.6 160 $38,420.00 $240.13 E1、E2 價值觀教育 學生投入日營活動 √

40 資助銀樂隊舊學員學費 全學年 P.2-6 30 $17,000.00 $566.67 E5 藝術（音樂） 同學投入練習 √

41 宗教組:學生團契探訪-方舟生命教育館       15/2/2023 2023年2月15日 P.5-6 30 $6,860.00 $228.67 E1、E2 價值觀教育 有義意的活動 √

42 小六教育營_體驗式活動 2023年2月16日 P.6 160 $23,870.00 $149.19 E1 價值觀教育 可增加學生的參與度 √

43 學校旅行 2023年1月17日 P.1-6 920 $27,600.00 $30.00 E2 德育、公民及國民教育 學生開心興奮 √

44 參觀香港故宮博物館 2023年6月29日 P.3 160 $2,280.00 $14.25 E1 常識 學生感興趣 √

45 數學科P4聯課活動 2023年3月22及29日 P.4 160 $3,600.00 $22.50 E1 跨學科（STEM）
學生樂意挑戰高思維

問題
√

46 英語話劇(試後活動) 2023年6月28日 P.1-6 920 $33,000.00 $35.87 E1 英文
表演者風趣生動的表

演，學生也看得投入
√

47 暑期活動 20223年7月17日 P1-2 30 $11,188.00 $372.93 E1、E2 跨學科（其他）
學生投入活動，惜部份活

動因天氣而取消
√

48 小女童軍參加玻璃盆栽興趣班 17日7月2023年 P.3-6 25 $800.00 $32.00 E2 其他，請註明：興趣 學生投入活動 √

49 機械人冬季奧運會 2023年6月 P.5-6 4 $2,800.00 $700.00 E2 跨學科（STEM） 可讓多些學生參與 √

50 賽馬會學童繪畫 2023年3月 P.5-6 9 $1,880.00 $208.89 E2 藝術（視藝） 可讓多些學生參與 √

51 LEGO EV3課程 全學年 P.2-6 12 $7,200.00 $600.00 E1 跨學科（STEM） 學生感興趣 √

52 風紀歷奇訓練日 2023年5月13日 P.5-6 45 $9,000.00 $200.00 E1 領袖訓練 能發揮學生的領導才能 √

53 粵港澳大灣區STEM/AI挑戰賽比賽用品 2023年8月 P.5-6 6 $6,000.00 $1,000.00 E1 跨學科（STEM） 能擴闊學生視野 √

54 小四至小六STEM課程 全學年 P.4-6 460 $33,970.50 $73.85 E1 跨學科（STEM） 學生投入活動 √

55 花式跳繩:畢業禮表演訓練 2023年6月 P.3-6 20 $7,758.00 $387.90 E5 體育
學生積極練習

有精彩的表演
√

56 中國舞:畢業禮表演訓練 2023年6月 P.3-6 30 $600.00 $20.00 E5 體育
學生積極練習

有精彩的表演
√

57 武術:畢業禮表演訓練 2023年6月 P.1-6 20 $2,400.00 $120.00 E5 體育
學生積極練習

有精彩的表演
√

58 健球體驗日(試後活動) 2023年6月 P4-5 320 $27,000.00 $84.38 E5 體育 學生感新鮮有趣 √

59 乒乓球暑期訓練及恆生學界盃比賽 2023年7-8月 P2-6 15 $5,060.00 $337.33 E5 體育 學生積極比賽 √

60 常識科P.1-P.3戶外學習 2023年7月 P.1-3 450 $18,600.00 $41.33 E2 常識 學生感興趣 √

61 參加AI迷宮尋寶挑戰賽 2023年6月 P.5-6 6 $1,300.00 $216.67 E2 跨學科（STEM） 能發揮學生的潛能 √

62 小一新生適應課程 2023年8月 P.1 160 $41,184.00 $257.40 E1 公民與社會發展
能幫助學生適應學校

生活
√ √ √

63 課堂講故事(試後活動) 2023年7月 P.1 160 $3,600.00 $22.50 E5 中文 學生感興趣 √

64 小六畢業感恩崇拜 2023年6月 P.6 160 $3,200.00 $20.00 E2 德育、公民及國民教育 有義意的活動 √

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

12,456 $1,498,504.50第1.1項總計



1.2

1

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

12,456 $1,498,504.50

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 中華文化日_中國民族服飾 表演用 $888.31

2 小五STEM用品:電池 進行實驗 $2,025.00

3 STEM用品:熱紙杯(試後活動) 進行實驗 $255.00

4 學界賽泳帽 比賽用 $790.00

5 小五STEM人體紅外感應模組90套 進行實驗 $1,260.00

6 小六教育營班衫 凝聚各班團隊精神 $14,018.00

7 體育科校隊制服 比賽用 $20,100.00

8
小三STEM:吸濕大笨象、化妝棉、密實袋

綠豆、西餅
進行實驗 $229.10

9 簡單編程microbit:電芯 進行實驗 $34.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$39,599.41

$1,538,103.91

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

全方位學習聯絡人姓名： 陳翠芬 境外交流／比賽團費（隨團教師） 其他（請說明）

職位： 活動主任 專家／導師／教練費用

佔全校學生人數百分比 (%)： 100% 交通費 設備、儀器、工具、器材、消耗品

境外交流／比賽團費（學生） 學習資源（例如學習軟件、教材套）

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

全校學生人數︰ 910

受惠學生人數︰ 910

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用
活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

第1.2項總計

第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第2項總開支

第1及第2項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野


